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 HÅP, et verb med oppbrettede ermer!
- Om hele det vinduet er malt svart, og lyset som kommer inn bare er et knap-

penålshode stort, er det den muligheten du må gripe! sa legen hans.  I ettertid 
ser han at håpet har vært en kjempestor del av prosessen han måtte gjennom. 
På grunn av egne problemer hadde han mistet all kontakt med familien.  For å 
få hjelp med utfordringene mine, måtte jeg tviholde på håpet, sier denne man-
nen, som jeg leste om et sted.- Jeg måtte håpe og handle.  … Økologen David 
Orr sier det slik : Å håpe er et verb med oppbrettede ermer…

Av og til kan håpløsheten overvelde oss. Livsgnisten blir borte. Det hjelper 
ikke å skru på optimismen. Noen må hjelpe oss å se en stjerne. Peke på et lys 
for oss. 

Håpløsheten kan true pasienters helse, men håpet er et verktøy i kampen mot 
det håpløse. Så lenge det er liv er det håp, sier vi. Så lenge det er håp er det 
liv, kan vi også si. Håpet er livsviktig. Ta håpssangene til de afrikanske slavene i 
USA! De hjalp dem til å se stjerner i mørket.

- For meg er håpet et av de viktigste ordene knyttet til Gud, forteller Sunniva 
Gylver. - Fordi det er så mye i verden som er ødelagt. Bibelens Gud er av man-
ge kalt håpets Gud.  Troen og håpet bygger på tilliten til at Gud aldri slipper 
oss. Alltid ønsker å nå oss!

Den kommunistiske filosofen Karl Marx hevdet at religion er folkets opium. 
Og det kan han ha rett i, om håpet om himmel bare får oss til å rømme fra utfor-
dringene og ikke gjøre noe med urett og vondskap omkring oss. 

Selv opplevde jeg at de konkrete handlingene jeg møtte hos venner i ung-
dommen viste meg himmelhåp.  Håpet ble en del av virkeligheten i hverdagen.

Påsken er håpets høytid. Den handler om forsoning: muligheten for tilgivelse 
og nytt liv. Forsoning gir håp. Du har vel opplevd å be noen om tilgivelse? Og 
fått det? Og kjent hvordan det gir glede og nærhet til forholdet? Og håp! Jeg 
tenker det er slik Gud ønsker vi skal ha det i forholdet til Ham. 

‘Jeg vil gi dere framtid og håp’. (Jer. 29,11)

Da kan vi gå videre i livet med oppbrettede ermer!

GOD PÅSKE!
ALL
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TENÅRINGSLEIR PÅ NERSKOGEN
Vi innbyr også i år til skileir for  

konfirmantungdom og andre tenåringar på Nerskogen i palmehelga.
Programmet vil som tidlegare år by på gudsteneste palmesundag, misjonskveld og hyggekveld. 

På dagtid blir det rikeleg høve til friluftsliv og skiturar.
Blir det godver, tek vi sein middag og drar på langtur i fjellheimen.

Opphaldet kostar kr 35. 
Moderasjon for sysken.

VEL MØTT!

  Fra menighetsbladet, februar 1968

Gamle skatter
Hos redaksjonens medarbeider 
Olaug Reitås finnes det en god del 
gamle menighetsblader. Der finns 
mye interessant innimellom.
Redaksjonen tenker at glimt av 
andre tiders fokus, kan være interes-
sant på mange vis. Vi håper leserne 
også kan ha glede av det.
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Nok et godt år for 
konfirmantene i Rennebu

Kirken bidrar med håp og fellesskap
Mange menigheter opplever nå 

en strøm av nye, unge medlemmer. 
De ønsker å finne sannhet og å bli stilt 
krav til, sier mange. Noen snakker om 
en ny oppvåkning. Vi hører om unge 
som står sammen i bønn for sine skoler 
og lokalsamfunn.

Antallet nordmenn i 20 - 30-årene 
som melder seg inn i Den norske kirke 

har doblet seg siden 2015, forteller 
Harald Hegstad, leder for kirkerådet. 

– Kirken tilbyr forankring i en tradi-
sjon som representerer lange linjer i 
vår kultur, i kontrast til det flyktige og 
foranderlige som ellers preger livet i 
vår tid, sier Hegstad.

De frie menighetene utenfor Den 

norske kirke forteller også om en  
stadig økning av nye, unge medlem-
mer. – Det er godt å oppleve felles-
skap i en litt uoversiktlig tid, sier et 
par av de unge i Filadelfiamenigheten 
i Oslo. - Jeg tror det er noe som lig-
ger i alle mennesker, det å søke hva 
sannheten er. Det er jo så mye vondt i 
verden. Da er folk på leiting.

Vi som får jobbe med konfirman-
ter i Rennebu er heldige. I år som 
i fjor, har vi en fin gjeng som har 
valgt å stå som konfirmant i de ulike 
kirkene våre i Rennebu. Vi startet 
med en Kick off på Mjuklia. Der 
ble vi  bedre kjent med hverandre. 
En av høydepunktene mine som tro-
sopplærer, var på et husmøte hos 
Erling og Ruth Grøtte. Ungdommene 
sang og danset i en av stuene, og 
vi fikk snakket sammen om noe av 
det ungdommene står i hver dag.                                                                                                                                             
        Vi hadde også en fin og lærerik 
tur til Nidarosdomen i januar. Der var 
det lagt til rette for opplevelser, omvis-
ning og gudstjeneste til slutt.

Jeg håper og tror vi kan være med 
å gi ungdommene noen gode tanker 
om at de er verdifulle akkurat som de 
er. At vi har en Far i himmelen som 
alltid er tilgjengelig for hver enkelt i li-
vets berg og dalbaner. Konfirmantene 
vil alltid ha en plass i hjertet vårt etter 
at de har avsluttet hos oss. Og det er 
alltid hyggelig å møte på våre nyde-
lige ungdommer rundt om i Rennebu, 
skriver Kristin Hellstrøm Bekkevold, 
trosopplærer i Rennebu.

I domen: Kristin Lidarende Meslo, 
Magnhild Stråbø, Ragnhild Uv, 
Birgitte Stene, Kjersti Kvam, Kaisa 
Hoel Aasbakk, Malin Grøtte 
Halland, Lise Eggan, Andreas 
Kjeka, Håkon Eithun, Isak Lygre 
og Odin Aleksander Gunnes.                                                                                                                                          
Foto: Anette Vognild

Ved bordet: Sander Wiggen, 
Martin Aa, Jonas Krovold Aas.
Foto: Anette Vognild
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Prestens hjørneREBUS

Smertebæreren
Utallige kirker har altertavler hvor den korsfestede Kristus er motivet.  Er ikke 

dette litt trist, kan vi tenke?  Er det ikke litt sørgelig at det er døden vi og våre for-
mødre og -fedre i en lang rekke generasjoner er blitt minnet på hver gang vi og 
de var i kirka? 

Alle vil vi vel heller synge «Påskemorgen slukker sorgen» enn langfredagens 
salmer?

I år går vi inn i påsken under en himmel som er mørkere enn vi er vant til. 
Det er så mye som er i dramatisk endring. Kanskje er du urolig for framtida.  Vi 
er merket av smerten og engstelsen rundt oss.  Gleden og håpet kan synes langt 
borte for oss. 

Hvor er Gud nå?  Kan vi feire påske og synge «Deg være ære, Herre over 
dødens makt»  i år? 

Den kristne påskefortellingen er ikke bare én hendelse, men en hel serie av 
fortellinger, kjedet sammen i en fortettet uke i den gamle pilegrimsbyen Jerusalem 
for snart 2000 år siden. Alle de fire evangeliene i Bibelen forteller om Jesus sin 
død og oppstandelse. Det er spennende å tenke på hvilke øyenvitner de fire 
evangelistene støttet seg på, - og hva de la merke til. 

Når Jesus møter sine venner igjen etter at han har stått opp fra de døde, blir 
det understreket at han fremdeles bærer den sårmerkede kroppen sin. Når han 
viser seg midt mellom dem, hilser han dem først med fred. Og så viste han dem 
hendene og siden – der hvor sårene satt. 

For Tomas, som ikke var sammen med de andre da dette hendte, blir det nes-
te møtet også et konkret møte med den sårmerkede kroppen – og han blir ikke 
klandret for sin tvil. Han blir tatt imot, med sin tvil og sin nøling. Vi kan kjenne oss 
igjen i ham, kan stå der, sammen med Tomas og ta imot den freden som Jesus 
gir. 

Det ligger en dyp sannhet i at Jesu sårmerker blir med gjennom dødsmørket 
og over i den oppståtte kroppen. Hans liv og død, som er en så sterk kjærlig-
hetserklæring til alt som er menneske, skapelse og jord; hele vårt skrøpelige liv, 
så fullt av smerte og død, har Jesus tatt opp i seg. Det er ikke forkastet eller forlatt 
– men er i guddommelig kjærlighet båret gjennom døden, - og smelta sammen 
med det som er Gud. 

I møte med alt det som er vanskelig og mørkt i verden har vi mange spørs-
mål, men ingen fullgode svar.  Men - vi kjenner den oppståtte Jesus Kristus, som 
har tatt med seg sin sårmerkede kropp inn i evigheten. De hendene bærer også 
oss. 

Velsignet påske! 

Herborg Finnset
Biskop i Nidaros

Hva tilhører 
hva?
1. Moe ...haug
2. Daniel
3. Maria sto ved graven
4. Brann
5. Tsetseflue
6. Nasjonalparker
7. Nordens appelsin
8. Hoelshornet 
9. Johannes går på ski
10. Safirbryllup

A.  Løvehulen
B.  45
C. Kålrabi
D.  Norges skiforbund
E.  Lars
F.  Funkishus
G. «Hvorfor gråter du?»
H.  «Den tredje staven»
I.   Sove sove
J.  Bryllupsgave
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Utflytta rennbygg

5

g 27 år. Vi har hus mellom kornåkrene på Leinstrand og 
Når jeg tenker tilbake på barndommen i Rennebu, er det 
med en varm følelse av trygghet og ro. Der, mellom fjella 
og grønne beiter, fikk jeg oppleve en barndom hvor livet 
føltes trygt og tilværelsen fulgte sitt eget rytme. Jeg husker 
den gode lukta når mamma hadde bakt brød, varm skalk 
med smør og sukker var noe av det beste jeg visste.
Jeg husker følelsen av å løpe rundt i skogen på skattejakt, 
og den kriblende spenningen av om en hoggorm plutselig 
kunne dukke opp. Som midterste i en søskenflokk på tre jen-
ter, hadde jeg alltid noen å støtte meg på. Lillesøster Jorun 
var en liten «attpåklatt» og jeg var helt over meg av lykke 
da hun kom til verden. Jeg hadde «skrytt på» mamma et par 
graviditeter før Jorun endelig kom.

Etter videregående skole på Orkdal, Follo, var reiselysten 
og utforskertrangen stor. Vi var fem venninner som bestemte 
oss for å reise på kibbutz i Israel. Vi satte oss på flyet til 
Tel Aviv og fikk et halvår fylt av nye vennskap, kulturelle 
møter og ikke minst en helt spesiell atmosfære av samhold 
og samarbeid. Dette var i 1995, og en relativt fredelig 
periode i Midtøsten. Det gav oss muligheten til å se og ut-
forske landet. Vi fløt rundt som korker i Dødehavet, vandret 
på Golanhøyden, badet i Rødehavet og lot oss trollbinde 
av Jerusalems mangfoldige vakre og sjelsettende historie.  
Verdier som rettferdighet, toleranse og en sterk tro på at 
mangfold beriker oss alle, er noe jeg tok med meg etter 
denne reisen.

Etter kibbutz-reisen ble det sykepleieutdanning i Trondheim. 
Starten som nyutdannet sykepleier var litt overveldende på 
hjerteavdelingen ved St. Olavs hospital. - Jeg valgte syke-
pleien fordi jeg hadde lyst til å bli jordmor. Den drømmen 
våknet allerede da jeg som lita jente hørte «Julekveldsvisa», 
jeg syntes det hørtes på koselig og magisk ut med stjerna 
som lyste over jordmor Matjas hus.
I januar 2002 kom jeg inn på jordmorskolen i Oslo. Jeg 
glemmer aldri den dagen da jeg og pappa kjørte i vei sør-
over- med flyttelass, nerver og en stor porsjon begeistring. 
Mamma og pappa har alltid gitt meg et trygt fundament 
– de har støttet og oppmuntret meg, på en måte som har 
fremmet selvstendighet og læring. Der i Oslo møtte jeg man-
nen min Øyvind, og jeg fikk jobb som jordmor på fødeav-
delingen ved Ullevål sykehus med rundt 8000 fødsler i året. 
I 2004 ble jeg mamma for første gang, da sønnen vår, 
Richard, kom til verden. Å få barn endret hverdagen fullsten-
dig. Plutselig handlet livet ikke lenger bare om meg selv, 
men om den lille gutten jeg holdt i armene. Fire år senere, i 
2008, kom datteren vår, Andrea, til verden. Begge ble født 
klokken 08.05 på Ullevål sykehus. Det var både trygt og litt 
spesielt å føde på egen arbeidsplass. 
Vi bygde etter hvert hus på Smestadhøgda utenfor Lillestrøm 
og trives godt - like ved marka og med kort vei inn til 

Å være jordmor: fantastisk og helt magisk!

Oslo. Sønnen vår, Richard, tenker å gjøre trønder av seg 
til høsten, planen hans er å starte på ingeniør-studiet ved 
NTNU. Yngstejenta, Andrea, har fulgt sin drøm og flyttet til 
Tønsberg for å gå på videregående. Hun går på toppidrett 
sprang med hesten sin Capri.

Etter 15 år på fødeavdelingen fikk jeg muligheten til å ta 
en videreutdanning i ultralyd og fosterdiagnostikk. I dag 
jobber jeg på en annen side av fødselsomsorgen, der jeg 
kan følge fosterutviklingen ved hjelp av ultralyd – fra de er 
bare 3–4 millimeter lange embryoer med bankende hjerter, 
til de er fullbårne babyer i uke 40. I tillegg går jeg nå et 
masterløp, denne masteren er knyttet opp til en studie som 
skal evaluere en ny og bedre metode for å identifisere og 
forebygge svangerskapsforgiftning tidlig. Jeg synes det er 
utrolig gøy å stadig kunne lære noe nytt.

I mitt yrke ser jeg hvordan frykt ofte kan forvandles til mot 
- og til stor glede. Det er ikke alltid så koselig å være jord-
mor, men det er fantastisk og helt magisk!   
                                                                

Hjertelig hilsen utfløtta Rennbygg, Laila Ramsem
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Kreativ damehelg på Mjuklia 
7.- 9. februar.

- Dette er en nydelig måte å kom-
binere fellesskap, kvile og opprustning 
på, uttrykte en av de 30 damene som 
var samla fra nord og sør i Trøndelag. 
Alle aldre var representert; fra unge 
mødre med babyer til oldemødre 
som nærma seg 80. Landy Bakke fra 
Madagaskar og Stavanger var kreativ 
inspirator.                                              

Hun brukte både skjerm, sjarm og 
gjenstander i sin formidling. Og bidro 
gjerne med sang, både på gassisk og 
norsk. Dessuten brukte hun sin erfaring 
som skjønnhetspleier. Denne nytelsen 
var en del av tilbudene på lørdagen. 
Damene hadde tatt med seg ‘lopper’ 
så klær skiftet eiere. Bokhandelen 
Merstein ga mulighet for kjøp av verdi-
fulle bøker. Det ble skikkelig skitur for 
noen etter lunsj ute ved gapahuken. 
Andre gikk på beina i det fine været. 
Vi avslutta med gudstjeneste i Berkåk 
kirke på søndag.

6

Glade damer gir glade familier 

Landys budskap var blant annet: 
Alt vi har fått av glede, kjærlighet og 
erfaring, har vi fått for å gi videre.

Vi kan ikke bestandig gi noe stort, 
men vi kan gi litt og litt – med stor 
kjærlighet. Smil, lyttende ører og gode 
ord. - En av deltakerne sa ved avskje-

Kulturkveld med tanker om sårbarhet
19. februar hadde mange funnet 

veien til Hurundstuggu til en kultur-
kveld litt utenom det vanlige. Fremst 
i rommet var det ordna med en liten 
scene hvor to trivelige lenestoler sto 
klare for ‘sofapraten’ som skulle finne 
sted i løpet av kvelden.  Vi starte med 
trivelig allsang; gode, kjente sanger, 
flott akkompagnert av Ole Postholm 

fra Soknedal.  Sverre Sunnset, sokne-
daling nr 2, åpnet Hans Børlis verden 
for oss: fortalte stemningsfullt om hans 
liv og leste dikt. Vakkert.  Til slutt kom 
lenestolene til sin rett. Soknedaling nr 
3, Mona Sunnset, og Brit Karin Kvam 
samtalte om fenomenet sårbarhet. Er vi 
mindre verd om vi er sårbare? Å være 
sårbar er å være helt menneske. Det 

å åpne opp for nærhet, vennskap og 
kjærlighet er samtidig å si ja til å være 
sårbar. Det gjelder oss alle. De satte 
faglige ord på temaet og delte også 
litt fra egne liv. Kvelden ble avsluttet 
med kveldsmat. Vi nøt gode rundstyk-
ker, godt pålegg og livlig prat. Slike 
kvelder kan vi gjerne ha mer av var 
gjennomganstonen.

den: - Denne damehelga vil jeg alltid 
prioritere å komme på! Det var så 
godt å være her!

Foto: Ingeborg Meslo Ulvin
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Marit Øverland forteller at 
salmen GUDS ORD DET ER VÅRT 
ARVEGODS betyr noe spesielt for 
henne.

 

- Teksten var malt på en trebolle 
som jeg fikk i gave fra mor. Trebollen 
var laget av Ingebrigt Kosbergløkk og 
malt av K. Skorheim i 1983.  På bol-
len står den første linja i verset.

Salmen ble skrevet av Grundtvig 
i 1817 og står i salmeboka på nr. 
569. Melodien er av Martin Luther.

Salmen er opprinnelig det femte 
verset i Grundtvigs gjendiktning av 
Martin Luthers salme ‘Ein feste Burg ist 
unser Gott’, som ble skrevet i forbin-
delse med 300-årsfesten for reforma-
sjonen.

Guds ord det er vårt arvegods, 
det våre barns skal være
Gud gi oss i vår grav den ros,
vi holdt det høyt i ære 
Det er vår hjelp i nød, 
vår trøst i liv og død
O Gud, hvordan det går, 
la dog mens verden står, 
det i vår ætt nedarves.

Min salmeFasteaksjonen gir grønt 
håp midt i tørken
Tekst: Åsne Gullikstad  Foto: Håvard Bjelland

Årets fasteaksjon i Rennebu 
går av stabelen mandag  
7. april. Ta godt imot de som 
kommer på døra!

Takket være Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon, der mange millioner blir 
samlet inn i menighetene i Norge hvert 
år, kan Kirkens Nødhjelp bidra til at 
flere får tilgang til vann og kan skaffe 
seg mat og et levebrød.

Tørken har pågått i hele 2024 i 
store deler av sørlige Afrika. Zambia 
er et av de hardest rammede landene. 
Regntiden i slutten av 2023 varte kun i 
tre uker, mens det normalt kan regne i 
flere måneder. 

Winnie Milambo har datteren på 
åtte måneder i et sjal på ryggen mens 
hun høster mais. Winnie er gift og har 
seks barn.  - Gjennom denne hjelpen 
har jeg fått både mat og en liten inn-
tekt, forteller hun og smiler.

Den 29. januar arrangerte 
Rennebu menighet salmekveld i sam-
arbeid med organist Kjersti. 

Der bidro Olav Syrstad og et for-
sangerkor av frivillige sangere. Erling 
Hansen ledet oss gjennom kvelden. 
Han formidlet mye interessant kunn-
skap om både salmene, forfatterne og 
komponistene. 

Salmekveld har blitt en tradisjon 
menigheten har hatt i over 10 år, 
siden ny salmebok kom ut i 2013. 
Et forsangerkor, satt sammen av frivil-
lige som liker å synge i kor, hadde 
en øvelse en uke før, slik at de kunne 

lede oss gjennom både nye og gamle 
salmer. Erling Hansen hadde satt seg 
grundig inn i salmene for kvelden og 
gav oss mye kunnskap om salmene, 
og han hadde mange interessante 
bemerkninger omkring både salme-
nes tilblivelse og deres forfattere og 
komponister. Særlig var Petter Dass 
et gjennomgående tema dette året. 
Vi følte oss beriket etter å både ha 
lært mye om salmene og sunget dem 
denne kvelden! Salmeboka fra 2013 
har et variert utvalg av salmer, og det 
er verdt å dykke litt mer inn i denne 
salmeskatten!

Den tradisjonsrike salmekvelden
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Fra kirkekontoret

Menighetskontoret
Hovednummer til alle: 72 40 23 50
Mandag, tirsdag og torsdag 10 – 14
Postadresse: Kjerkveien 5, 7391 Rennebu
Besøksadresse:
Berkåk menighetshus (ved Berkåk kirke)
Hjemmeside: www.kirken.no/rennebu

Menighetssekretær
Ingvild Sandberg tlf 72 40 23 50
post@rennebu.kirken.no

Sokneprest 
Anette Kristin Vognild
Tlf 72 40 23 50/mob 948 87 827
anette.vognild@rennebu.kirken.no

Kirkeverge 
Heidi Steen tlf 72 40 23 50
kirkeverge@rennebu.kirken.no

Organist Kjersti Kvam
Tlf. 469 59 544/72 40 23 50                                                       
kjerstikvam79@gmail.com     

Trosopplærer 
Kristin H Bekkevold 
tlf 400 87 024

Berkåk kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:
Øystein Ishol, tlf 905 01 814
Klokker: Randi Bjørseth

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårdsarbeider:
Gunn Marit Haugan Jerpstad
tlf. 415 07 334

Nerskogen kapell:
Kirketjener: Magne Ofstad, 977 85 230

Rennebu kirke:
Kirketjener: Jon Olav Voll,
mobil 908 08 204
Klokker: Tora Husan, mobil 901 74 776

Ledere i menighetsråd
Berkåk: Grete Heidi Rønning,
tlf 928 92 840
Innset: Per Jostein Lilleindset,
tlf 482 04 970
Rennebu: Joar Fjellstad,
tlf 995 42 018

Rennebu kirkelige fellesråd
Leder: Erling Hansen, tlf 915 18 883

Minnefond
Rennebu sokn: kontonr 4260.72.79939
Berkåk sokn: kontonr 4260.71.89271
Innset sokn: kontonr 4227.09.20106

Kirkevergens hjørne 
«Kontaktperson til minnefond» opphører 
– Minnefondet fortsetter

I alle tre menighetene i Rennebu finnes et minnefond. De inneholder penger 
fra givere i de respektive menighetene for å bli brukt på tiltak som kommer folk 
flest til gode, i og rundt kirkene i de samme menighetene. Fondskontoene ble 
opprettet for omtrent 40 år siden, og  gjennom disse har det kommet penger til 
sangbøker, piano, inventar, kaffekanner, utsmykking av kirkerommet, forbruksar-
tikler som kopper og bestikk ved kirkekaffe, vannposter og redskaper til bruk ved 
stell av graver og kirkegårder, lyktestolper, utelys/gatelys, og mye mer.

Hvert menighetsråd har oppnevnt en lokal kontaktperson for de som ønsker å 
gi penger til fondet. Denne har bistått med råd om hvordan penger kan betales, 
og opplyst om hva pengene blir brukt til.

De senere årene har det kommet mange nye tekniske muligheter innen penge-
formidling, og folk flest har fått mer erfaring med slikt. Dette har medført at beho-
vet for en kontaktperson er blitt sterkt redusert. 

Menighetsrådene i Rennebu har derfor kommet til den konklusjon at kon-
taktperson for minnefond ikke er nødvendig lenger, denne funksjonen opphører 
derfor nå. Kontoene vil bestå som før, og det er å håpe at tilgangen på penger 
gjennom denne kanalen vil fortsette. Kontonumrene finner du i menighetsbladet 
under «Fra kirkekontoret». Menighetsrådene takker for alle bidrag og forsikrer at 
disse pengene fortsatt vil bli brukt til lokale tiltak i de respektive menighetene.

Kirkegårdsarbeid 
på Innset

• Onsdag 14.mai kl 17:00: Dugnad 
på Innset kirkegård. Vi gjør det fint 
rundt kirka til 17.mai. Ta med red-
skap.  Servering av kaffe og kaker.

• Lørdag 24.mai kl 09:00: Dugnad 
på Innset kirkegård – beising av 
plankegjerdet. Kaffe og kaker.

PÅSKEMØTER Hurundstuggu
19 -20.april

Sveinung Hanedalen Hellstrøm vil 
være med oss og  formidle litt av 

Oppstandelsens mysterium

Velkommen
Normisjon Rennebu

Påskeaften kl. 19:30
Bønnevandring

 Påskedag
Felles påskefrokost kl. 10.00  

Ta med brød og pålegg til frokosten

Fam.møte kl.11:00

GOSPELMESSE
R E N N E B U  K I R K E  

2 .  P Å S K E D A G  K L  1 9 : 3 0 :

Påskegudstjeneste med mye
sang ved Orkla Gospelkor

VELKOMMEN! 
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Takk for helsingar og vakker blomst på 95-årsdagen min. 
Bergljot Kristoffersen 

Takk for omtanke, blomster og minnegave i forbindelse med 
Gunnar Smeplass’ bortgang og gravferd. 
Egil og Trond med familie 

Takk for minnegaven som ble gitt til Rennebu Dagsenter i 
anledning Kåre Olav Nyhus sin begravelse. 
Rennebu Dagsenter v/ Eli Grøtte 

Hjertelig takk for minnegaven til Hoelsmo bedehus som ble 
gitt i forbindelse med Marit Meslos begravelse. 
Hoelsmo bedehus v/ Erling Hansen

Takk

Veiledning og omtanke ved livets slutt

Vakttelefon: 414 52 610

Epost: post@storenbegravelse.no       www.storenbegravelse.no

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

KONSERT 
med LEWI BERGERUD

på Voll 6. juni 
kl. 20.

VELKOMMEN!

(nærmere info kommer)

Velkommen til

KULTURKVELD 
i Rennebu kirke!

Fredag 11. april kl 19

SKJULTE PERLER
Flotte lokale aktører

Kaffe til slutt
Arr: Rennebu menighetsråd

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 904 24 107
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Vi møtes

FORMIDDAGSTREFF på Hoelsmoen 1. april og 6. mai 
kl. 11.00.

NLM
Tirsdag    8.april.       Misjonsmøte kl. 19.30 Innset  
  bedehus. Taler ikke bestemt.
Tirsdag   13. mai       Misjonsmøte kl. 19.30 Hoelsmoen  
  bedehus. Taler Einar Svela.

NORMISJONSMØTER
27.mars  Kahoot Hurundstuggu kl 18:00
3.apr  Normisjonsmøte Hurundstuggu kl 20:00 
 Bjørn Roger Karlsen
6.apr  Storfamiliemøte - tur. Info kommer
19.-20 apr Påskemøter Hurundstuggu Sveinung Hellstrøm
24. apr  Kahoot Hurundstuggu kl 18:00
4.mai  Storfamiliemøte - tur. Info kommer
8.mai  Normisjonsmøte Hurundstuggu kl 20:00
18.mai  Storfamiliemøte kl 12:00 Kristine Hjellen

BØNNEHUSET 
Velkommen til Bønnehuset på mandager i partallsuker. 
31. mars, 28. april, 12. mai, 26. mai, 16. juni.
Vi holder til på Mjuklia, inn hovedinngangen og opp 
trappa til ”Øvre sal”. 
Kaffe/te kl 18.30. Fra kl 19.00: tidebønn, lovsang, 
stillhet, fellesskap. 
Kontaktperson Birgit Aalbu tlf 976 64 504
   
FOR BARN OG UNGE
Babysang kl. 10-12 på Frivilligsentralen:  
27. mars, 10. april, 8. mai
Småbarnssang kl. 17.30-19 på Berkåk menighetshus: 
1. og 8. april.
Soul Children kl. 17.30-19 på Berkåk menighetshus: 
1. og 8. april.
Søndagsskolen og Yngres kl. 17.30-19 på 
Hurundstuggu/ Voll skole: 24. mars, 7. april.
NUFR: se Facebook: NUFR – Normisjons ungdoms-
forening i Rennebu.
Blåveisen Kor og Hobby på Innset – se Facebook

Diakoniutvalget vil UT!
Det er mykje godt å opp-

leva med å vera ute på tur 
saman med andre. Ofte er 
det lettare å finna på noko å 
prata om, og kanskje litt tyn-
gre tema kan vera enklare å 
lufte når ein går ved sida av 
kvarandre eller sit på trestub-
bar, imot å vera samla rundt 
eit bord.

TUR FOR ALLE. Bygda vår har 
veldig mange fine turmål og ivrige 

vandrarar. Det er artig å koma på nye 
plassar og på tur med folk som kan 
fortelja om stadane ein kjem til. Dette 
er det tiltaket vårt Tur for alle ønskjer 
å legga til rette for. Vi møtes, kjenner 
på godt turfellesskap i skaparverket, 
får læra om området vi går i og knytta 
band til folk vi kanskje tidlegare berre 
har helsa på i butikken eller på sku-
len for ca 55 år sidan. Desse turane 
vil fortsetja også barmarksesongen 
2025. Mellom andre Signy og Tora 
er trufaste medvandrarar ein gong for 
månaden, som oftast siste måndagen i 
månaden kl 11. Turane er ikkje lange, 
om lag 3 km kanskje og vi tek oss 
god tid og har ein god pause kor vi et 
nistepakka vår. Og sjølvsagt: ALLE er 
velkomne til å bli med!

Nytt tiltak: FORMIDDAG I 
DET FRI  Diakoniutvalget i Rennebu 
er særs glade når vi registrerer kor 
mange som møtes og er med på «Tur 
for alle». No ønskjer vi å utvida tilbo-
det for at også dei som ikkje ønskjer 
så lang tur kan få ei moglegheit til å 
treffast og ha ei fin stund saman med 
andre ute i Guds frie natur. 

«Formiddag i det fri» vert kortare 
vandringar, lettare å vera med på 
viss kne og helsa kranglar litt, eller du 
rett og slett berre ønskjer å vera med. 
Kvar gong vi vil ha ein gapahuk, eit 
hyttebesøk eller ei sæterstuggu som 
mål. Der vil vi spise formiddagsmaten 
saman, nokon vil dela dagens gode 
ord, kanskje syng vi litt saman, og vi 
let praten gå om det som fell oss inn. 
Ønskjer nokon ei rolegare stund, er 
det lov det òg, i fellesskapet. 

13. mai startar vi med tur på 
Kjillarøya. Det vil koma opp plaka-
tar og kunngjeringar på ymse vis. 
Andre turen går frå Eian og oppi 
Slipran 10. juni kl 11, og vi er kan-
skje attende i bilen kl 13. Det beskriv 
lengde og tidsbruk vi ser for oss. 

Brit, Kjellfrid og Ingrid kan vera 
behjelpeleg med skyss viss det er ei ut-
fordring; og vi håper inderleg at dette 
kan verta ei velsigna stund ute i Guds 
natur som mange vil vera med på.

Brit tlf   482 02 854   
Kjellfrid tlf   993 71 086     
Ingrid tlf  909 60 190
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Søndag 30.03
3.Søndag i fastetiden. Lukas 
22.28-34 Jeg ba for deg at din
tro ikke måtte svikte.
INGEN GUDSTJENESTER I 
RENNEBU PRESTEGJELD.

Søndag 06.04
4.Søndag i fastetiden. Joh 6.24-36 
Jeg er livets brød.
RENNEBU KIRKE kl 11:00. 
Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til menighetens eget 
arbeid.

Søndag 13.04
Palmesøndag. Johannes 12.1-13 
Jesus blir salvet i Betania.
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00. 
Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til kirkens bymisjon.

Torsdag 17.04
Skjærtorsdag. Joh 13.1-17 Jesus 
vasker disiplenes føtter.
RENNEBU KIRKE KL 11:00. 
Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Norsk Luthersk 
misjonssamband.
RENNEBU HELSESENTER kl 
16:00. Gudstjeneste med nattverd.
NERSKOGEN KAPELL kl 19:00. 
Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til kapellet.

Fredag 18.04
Langfredag. Luk 22.39-23.46 
I Getsemane.
INGEN GUDSTJENESTER I 
RENNEBU PRESTEGJELD.

Søndag 20.04
1.Påskedag. Joh 20.1-10 
Den tomme grav.
BERKÅK KIRKE kl 11:00. 
Høytidsgudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Misjonsprosjektet, 
NMS Thailand

Mandag 21.04
2.Påskedag. Joh 20.11-18 Jesus 
viser seg for Maria Magdalena.
INNSET KIRKE kl 11:00. 
Høytidsgudstjeneste med nattverd
Takkoffer til Misjonsprosjektet, NLM 
Peru.
RENNEBU KIRKE kl 19:30. 
Gospelmesse med Orkla gospelkor. 
Takkoffer til Orkla gospelkor.

Søndag 27.04
2.Søndag i påsketiden. Joh 20.24-
31 Tomas.
INGEN GUDSTJENESTER I 
RENNEBU PRESTEGJELD.
Torsdag 01.05

1. Mai. Matt 20.25-28 
Menneskesønnen kom ikke for å la 
seg tjene, men selv å tjene
BERKÅK KIRKE kl 10:00. Forenklet 

Velkommen til gudstjeneste

gudstjeneste.Takkoffer til Kristne 
arbeidere.

Søndag 04.05
3.Søndag i påsketiden. 
Mark 6.30-44 Jesus metter 5000.
INGEN GUDSTJENESTER I 
RENNEBU PRESTEGJELD.

Torsdag 08.05
BERKÅK KIRKE kl 18:30. 
Samtalegudstjeneste med
konfirmantene.

Søndag 11.05
4.Søndag i påsketiden. Joh 14.1-
11 Veien, Sannheten og Livet.
RENNEBU KIRKE kl 11:00. 
Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Skeivt kristens nettverk.

Lørdag 17.05
17.Mai. Luk 17.11-19 den 
takknemlige Samaritan.
BERKÅK KIRKE kl 10:00. 
Gudstjeneste. Tidspunktet er ikke 
bekreftet. Sjekk tidspunktet i 17. 
maiprogrammet.
INNSET KIRKE kl 12:00. 
Gudstjeneste. Tidspunktet er ikke 
bekreftet. Sjekk tidspunktet i 17. 
maiprogrammet.
RENNEBU KIRKE kl 12:00. 
Gudstjeneste. Tidspunktet er ikke 
bekreftet. Sjekk tidspunktet i 17. 
maiprogrammet.

Gudstjenesteliste 24.03-18-05.2025

Slekters gang
Dåp
Nerskogen kapell
02.02. Henrik Åmot Lund

Gravferd
Berkåk kirke
28.01. Marit Meslo
11.02. Gunnar Smeplass
13.02. Michel Kosberg
25.02. Stine Eriksen Myhren

Innset kirke
07.02. Kåre Olav Nyhus

 

 

Du Guds Lam AGNUS DEI  
A:  Du Guds lam, som bærer verdens synder, 
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam som bærer verdens synder,  
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam, som bærer verdens synder.  
 Gi oss din fred. 
 

IV. SENDELSE______________________ 
Salme  - menigheten står under salmen og velsignelsen. 
 

Velsignelsen 
L: La oss prise Herren! 
A: Gud være lovet. Halleluja, halleluja, halleluja. 
 

L: Herren velsigne deg og bevare deg.  
 Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig.  
 Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred.  

 

A: Amen, amen, amen. 
 

3 x 3 bønneslag 
 

Postludium  
Utsendelse - Gå i fred. Tjen Herren med glede. 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

VIPPS:  
Berkåk sokn: 556413 

Rennebu sokn 537062 
Innset sokn 132110 

Vennligst la programarket bli liggende i kirka etter gudstjenesten. 

 

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE! 

 

ORDNING FOR HØYMESSE 

I RENNEBU 
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FULLDISTRIBUSJON
Ettersendes ikke ved varig 
adresseforandring, men returneres 
med opplysninger om ny adresse.

Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

 www.kirken.no/rennebu

JUBILEUMS- kickoff: 

INNSET KIRKE 25 år!
Det opplevdes helt ufattelig da Innsetkirka fra 1642 en 
kveld i 1995 plutselig sto i flammer. Kirka brann helt ned. 
Men da bygdafolket fikk samla seg, hadde de både mot 
og krefter til å organisere bygging av ei ny kirke. Den ble 
innviet 22.10. 2000 og har siden vært ei svært gagnlig 
kirke. Den har samme eksteriør som den gamle og er vak-
ker, lys og praktisk innvendig. Ei kirke til å bli glad i.

I år fyller altså denne kirka 25 år. I løpet av året vil dette 

Soul Children: Bakerst fra v.: Ferdinand 
K. Rokkones, Laura Kristine Weyde, Lea 
Edvarda Kiplesund, Thea Elisabeth H. 
Bekkevold, Leah K. Kristiansen. Fremste 
rekke: Ineborg Kiplesund, Lilli Rise, Eirik G. 
Årsund, Leah Rise.
Foto: Anne Lise Landrø

bli markert på forskjellig vis. Dette blir det mer om i neste 
menighetsblad. Men jubieumsgudstjenesten 19. oktober 
kan du sette av i kalenderen med en gang!

Søndag 23. februar var det familiegudstjeneste med jubi-
leums-kickoff. Et fint mangfold av unge og eldre fylte godt 
opp i kirka. Ekstra fest ble det med sang av representanter 
fra Rennebu Soul Children og barneforeninga Blåveisen fra 
Innset. Til slutt: Kirkekaffe med rikholdig kakebord!

Blåveisen: Knut Erik, 
Toril, Ingeborg og Lea 
Edvarda Kiplesund, Maria 
Christensen, Lara Christensen, 
Katrine Belsvik med Sofie 
Belsvik Joramo.
Foto: Anne Lise Landrø


